



PM:2009:118 RI (Dnr 667-4444/2007)

Återkallande av överklagande av länsrättens dom den 18 mars 2009 om ändring i Allmänna lokala ordningsföreskrifter för Stockholms kommun (mål nr 9224-08)

Borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande

1. Överklagandet till kammarrätten i Stockholm återkallas i enlighet med bilaga 2.
2. Protokollet i detta ärende förklaras omedelbart justerat.

Föredragande borgarrådet Sten Nordin anför följande.

Ärendet

Länsrätten har avslagit överklagandet av länsstyrelsens beslut att delvis upphäva Stockholms kommunfullmäktiges beslut den 17 mars 2008 § 25, Revidering av de lokala ordningsföreskrifterna, se bilaga 1.

Stadsledningskontoret har den 27 mars 2009 i sitt tjänsteutlåtande föreslagit att kommunstyrelsen ska återkalla överklagandet av länsrättens dom till kammarrätten samt begärt och erhållit anstånd med att inhämta kommunstyrelsens inställning till överklagandet och fullfölja talan till den 27 juni 2009. Stadsledningskontoret har därefter utarbetat bifogade förslag till återkallelse, bilaga 2, med anledning av länsrättens dom.

Beredning

Ärendet har remitterats till stadsledningskontoret. Stadsledningskontorets förslag till återkallande av överklagandet har utarbetats av juridiska avdelningen.

Mina synpunkter

Jag delar stadsledningskontorets juridiska bedömning och föreslår att borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande

1. Överklagandet till kammarrätten i Stockholm återkallas i enlighet med bilaga 2.
2. Protokollet i detta ärende förklaras omedelbart justerat.

Stockholm den 11 juni 2009

STEN NORDIN

Bilagor

1. Länsrättens dom den 18 mars 2008
- 2 . Återkallelse att inge till kammarrätten

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.

ÄRENDET

Kommunfullmäktige har vid sammanträde den 17 mars 2008 beslutat om reviderade lokala ordningsföreskrifter. Ändringarna har översänts till länsstyrelsen i Stockholms län för att fastställas samt kungöras i länets författningssamling. Länsstyrelsen har beslutat att upphäva de ändringar som avser illegalt klotter med hänvisning till att föreskriften om klotter redan är reglerad i plan- och bygglagen. Beslutet överklagades till länsrätten, se beslut av kommunstyrelsen den 11 juni 2008, § 3, som meddelade dom den 18 mars 2009 och avslög överklagandet.

Stadsledningskontoret har den 27 mars 2009 överklagat länsrättens dom till kammarrätten samt begärt och erhållit anstånd med att inhämta kommunstyrelsens inställning till överklagandet och fullfölja talan till den 27 juni 2009. Stadsledningskontoret har därefter utarbetat bifogade förslag till återkallelse, bilaga 2, med anledning av länsrättens dom.

BEREDNING

Ärendet har remitterats till stadsledningskontoret. Stadsledningskontorets förslag till överklagande har utarbetats av juridiska avdelningen.

Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande av den 25 maj 2009 har i huvudsak följande lydelse.

Länsrätten har i sin prövning funnit att länsstyrelsen haft fog för att upphäva de aktuella paragraferna som föreslagits för de lokala ordningsföreskrifterna. Stadsledningskontoret anser inte att det finns anledning att låta kammarrätten bedöma tillåtligheten av de föreslagna ändringarna. Stadsledningskontoret anser att staden bör återkalla sitt överklagande till kammarrätten.

Stadsledningskontoret föreslår därför att den bifogade återkallelsen i bilaga 2 ska inges till kammarrätten.

Bilagor

- 1 – Länsrättens dom den 18 mars 2008
- 2 – Återkallelse att inge till kammarrätten